令和 6年 10月吉日

保護者各位

小平第二小学校

ＰＴＡ会長 綱川 大介

地区委員長 岩本 美佳

地区パトロールご協力のお願い

日頃より、地区活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

例年行われております「地区パトロ－ル」を今年度も下記のとおり実施することとなりました。

地区パトロールとは

子どもたちの地域における安全のため、交通や防犯面での危険箇所の確認、不審者、投棄物などの情報

をあげていただくものです。

保護者皆様のご都合のよい時間に、見回りをお願いいたします。※写真を撮っていただけると助かります。

実際に体験したこと、ご近所からの情報、お子さんに聞いた危なかったことでも構いません。

お住まいの班内や通学路に限りません、学区内であればどこでもパトロールをお願いいたします。

小平二小学区の危険箇所を行政や警察にお伝えするよい機会となります。記入例を参考にしていただき、

普段から気になっている場所・出来事などを、締め切り日までにメールでお知らせください。

［ご記入いただきたい内容］

※記入者の学年・クラス・名前・所属の地区班

※気になる場所

※状況

記入例 ： 状況はあくまで例となります

例1） 3-1 岩本・学園 2班  三中北通りの交差点 ・ グリーンベルトがかすれている

例2） 2-1 岩本・仲町 3班  二小北公園 ・ 公園の排水がつまっている

例3） 6-1 岩本・天神 2班  回田通りの鈴木街道との交差 ・ 街灯がなく暗くて怖い

保護者皆様からいただいた情報は、PTA内と学校に相談の上、要望書にして市役所・警察署に提出

させていただきます。※改善要求は次年度になります。

現場写真もメール送信

お願いいたします。

メール送信先（問合せ先） ： kodaira.2sho.chiku@gmail.com

締め切り ：２０２４年１０月２５日